
Žebřiny

Gratulujeme k zakoupení žebřin od naší společnosti. Aby Vám žebřiny dlouho
přinášela radost a splnila Vaše očekávání, prostudujte si prosím před používáním

následující návod, který poté pečlivě uschovejte pro možnost pozdějšího nahlédnutí.
Pokud žebřiny někomu darujete, vždy mu je předejte včetně tohoto návodu.

Produkt není určen pro komerční použití.

● Žebřiny vždy sestavujte a přidělávejte podle návodu.
● Nepoužívejte žebřiny, pokud chybí nebo jsou poškozeny některé její části, mohlo by

dojít k újmě na majetku nebo zdraví osob, za které nezodpovídá prodejce.
● Nepřetěžujte tyče a nepřekračujte povolenou nosnost.
● Připevněte nástěnné tyče ke stěně pomocí vhodných hmoždinek a šroubů.
● Nástěnné žebřiny nepoužívejte s kluzkýma rukama, případně použijte protiskluzové

rukavice.
● Nenechávejte děti bez dozoru v blízkosti žebřin.
● Je nutné aby děti byli neustále pod dozorem, aby nedošlo ke zranění.
● Tento výrobek není vhodný pro děti mladší 3 let.







● Šrouby nejsou součástí dodávky.




